
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 20.08.2015 г. № 519 
 

г. Сысерть 

 

Об отмене открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, расположенным по адресу: Свердловская область,  

город Сысерть, улица Комсомольская, дом 1-А    

 

        

        В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 

2004 года № 188-ФЗ (принят ГД РФ 22.12.2004 г., «Российская газета», 2005 г.; 12 января, № 1), 

пунктом 39 Постановления Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года  № 

75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом» («Российская газета», 

2006 г.; 22 февраля, № 37), на основании решения собственников помещений 

многоквартирного дома, выбравших способ управления многоквартирным домом, 

закрепленных в протоколе № б/н от 15.08.2015 г. общего собрания собственников помещений в 

многоквартирном доме (очная форма), на основании обращения гр. Юдиной В.В. от 18.08.2015 

г. № 03-3814/1  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Отменить открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, расположенным по адресу: Свердловская область, город Сысерть, 

улица Комсомольская, дом 1-А.  

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений (И.В. Юровских) 

подготовить извещение об отмене открытого конкурса по отбору управляющих организаций 

для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Свердловская область, 

город Сысерть, улица Комсомольская, дом 1-А для размещения на официальном сайте 

Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.. 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании Думы и 

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа», 

разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о 

проведении торгов www.torgi.gov.ru. и на сайте Сысертского городского округа. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г. Карамышев  

garantf1://890941.2782/
garantf1://890941.2782/

